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minioren deel 1
Genemuiden, 7-10-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
7-10-2023 - 17:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:24.09 2:22.61
Nova Volmer 13 36.89 Esmee de Velde Harsenhorst 13
Mats van der Kamp 12 Metz Agema 12

2. Deltasteur 2 Deltasteur 2:34.96 2:27.39
Marsja Kroeze 13 38.73 Lorèn de Velde Harsenhorst 13
Juda Teunis 12 Maarten de Leeuw 12

3. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 NT 2:48.05
Marit Vuist 13 37.46 Lotte de Vries 13
Jesse Last 14 Rio Babic 12

4. SG Octopus - ZVV 1 SG Octopus - ZVV 3:04.50 2:50.73
Eva-Sophie Koeman 12 43.10 Nuria Bourgonje 12
Finn van der Meijs 12 Noud Dokter 12

5. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk NT 3:08.94
Britt Tuinman 13 54.25 Robin van den Berg 12
Anne-Myrthe Visscher 13 Dirk Rietman 13

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
7-10-2023 - 17:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Ruben van der Veen Deltasteur NT 201500453 24.82
2. Ryan Kruimer ZVZwartsluis 26.97 201500323 26.57
3. Naut van der Kamp Deltasteur 33.91 201500375 31.70

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Mae Kiel Deltasteur 26.33 201600144 25.86
2. Noa Segveld Deltasteur 31.17 201500534 27.03
3. Karlijn van 't Veer Deltasteur NT 201600224 27.69
4. Esmée Kok SG Octopus - ZVV NT 201600160 28.73
5. Viënna Zwartbol Deltasteur NT 201600222 30.16
6. Elin Bourgonje SG Octopus - ZVV NT 201600276 31.76
7. Jade van den Beld Deltasteur NT 201600226 32.61
8. Juliët Kolk De Eerste Kolk NT 201600192 34.48
9. Mirthe Halbertsma ZVZwartsluis 34.77 201500126 35.06

10. Lieke Rietman De Eerste Kolk 42.31 201700022 38.31
AFGEM Sarah Mulder Deltasteur 30.54 201500532
AFGEM Nine van Deurzen SG Octopus - ZVV NT 201500528

Programmanr. 3 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
7-10-2023 - 17:25 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

AFGEM Joah Breden SG Octopus - ZVV NT 201301917

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Lotte de Vries Steenwijk 1934 50.45 201300226 48.54
2. Sanne Kolk De Eerste Kolk 56.37 201400216 50.67
3. Britt Tuinman De Eerste Kolk 51.50 201300474 53.07

DIS Norah Roos SG Octopus - ZVV NT 201202758
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Anne-Myrthe Visscher De Eerste Kolk NT 201301988
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Emily Dijkstra Steenwijk 1934 NT 201301990
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minioren deel 1
Genemuiden, 7-10-2023

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 2-3-4
7-10-2023 - 17:25 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Jurre Beens Deltasteur 1:04.12 201400251 59.37
2. Toby Beekhuis SG Octopus - ZVV NT 201401069 1:02.43
3. Ruben Eilander SG Octopus - ZVV 1:05.69 201400931 1:06.89
4. Abel van Leeuwen Deltasteur NT 201600047 1:08.57

DIS Merijn Blei Deltasteur NT 201400593
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Mathé Tromp Deltasteur NT 201500303
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Mattheo de Vries Deltasteur NT 201600077
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., DIS RH, RF

DIS Jesse Last Steenwijk 1934 54.86 201400383
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Duuk van Deurzen SG Octopus - ZVV NT 201400943

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Vayèn Meekhof ZVZwartsluis 50.99 201500004 50.51
2. Evi Appel Deltasteur 56.67 201400524 52.70
3. Ilse Buit ZVZwartsluis 53.94 201400168 53.62 FJ 1
4. Lotte Kok SG Octopus - ZVV 54.32 201401332 53.62 FJ 2
5. Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV 53.31 201400746 53.76
6. Suus Reurink SG Octopus - ZVV 58.14 201500564 55.08
7. Anna Rietman De Eerste Kolk 54.70 201500012 55.40
8. Lize Uitslag Deltasteur 55.10 201400400 55.67
9. Ilse van Wijhe Deltasteur NT 201500394 57.16

10. N. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:05.02 201500102 57.67
11. Sofie Hofstede ZVZwartsluis NT 201500282 58.70
12. Weslinn van Dijk Deltasteur 1:10.13 201500250 58.93
13. Lotte van den Berg De Eerste Kolk 1:09.23 201500010 1:01.06
14. Nicole Babic Steenwijk 1934 NT 201500266 1:03.42
15. Marèll Felix Deltasteur 1:08.71 201400586 1:03.70

Programmanr. 5 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
7-10-2023 - 17:35 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Maarten de Leeuw Deltasteur 1:22.65 201200241 1:25.42 42.00 1:25.42
2. Metz Agema Deltasteur 1:27.21 201200929 1:31.64 45.07 1:31.64
3. Mats van der Kamp Deltasteur 1:36.49 201200113 1:37.73 47.06 1:37.73
4. Dirk Rietman De Eerste Kolk NT 201300131 1:39.07 47.21 1:39.07
5. Sem Potkamp Deltasteur 1:36.34 201200243 1:40.59 48.52 1:40.59
6. Finn van der Meijs SG Octopus - ZVV NT 201201479 1:48.31 51.40 1:48.31
7. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:52.48 201200355 1:49.80 55.11 1:49.80
8. Tim Eilander SG Octopus - ZVV NT 201202041 1:54.92 55.70 1:54.92
9. Noud Dokter SG Octopus - ZVV 2:01.10 201201413 1:55.68 58.25 1:55.68

10. Luc Boogaard Deltasteur 2:12.76 201300259 2:04.82 1:03.13 2:04.82
DIS Dorian Kalter Deltasteur NT 201300667

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Rio Babic Steenwijk 1934 1:33.56 201200867
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.
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minioren deel 1
Genemuiden, 7-10-2023

Programmanr. 5, 100m rugslag

Minioren 5, Meisjes

1. L. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:55.54 201300356 1:34.40 47.92 1:34.40
2. Marit Vuist Steenwijk 1934 1:39.02 201300530 1:43.48 53.39 1:43.48
3. Marsja Kroeze Deltasteur 1:54.87 201300348 1:44.82 50.10 1:44.82
4. Sophie van der Kolk Deltasteur NT 201301240 1:49.45 52.88 1:49.45
5. Milou Verhoef ZVZwartsluis NT 201301742 1:56.60 57.04 1:56.60
6. Elyn van der Spek Deltasteur NT 201301674 1:57.48 55.58 1:57.48
7. Tess Nieuwbroek Deltasteur 2:05.72 201300868 2:01.54 58.82 2:01.54
8. Noëlle Huisman Deltasteur NT 201301236 2:16.86 1:02.65 2:16.86
9. Féline Stoel Deltasteur NT 201301088 2:52.45 1:18.70 2:52.45

DIS Tessa Kobes SG Octopus - ZVV 2:06.44 201300250
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 2:08.46 201300236
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Ylse de Boer Deltasteur NT 201301086

Programmanr. 6 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
7-10-2023 - 17:50 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Ryan Kruimer ZVZwartsluis 31.95 201500323 31.95
2. Ruben van der Veen Deltasteur NT 201500453 32.16
3. Naut van der Kamp Deltasteur 32.42 201500375 37.13

DIS SB

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Esmée Kok SG Octopus - ZVV NT 201600160 29.03
2. Mae Kiel Deltasteur 31.92 201600144 29.59
3. Mirthe Halbertsma ZVZwartsluis 30.65 201500126 31.40
4. Noa Segveld Deltasteur 34.22 201500534 34.54

DIS SG, DIS AE

5. Viënna Zwartbol Deltasteur NT 201600222 34.82
DIS SD

6. Elin Bourgonje SG Octopus - ZVV NT 201600276 34.95
DIS SH

7. Karlijn van 't Veer Deltasteur NT 201600224 35.09
8. Jade van den Beld Deltasteur NT 201600226 35.22
9. Lieke Rietman De Eerste Kolk 47.66 201700022 37.20

10. Juliët Kolk De Eerste Kolk NT 201600192 37.24
AFGEM Sarah Mulder Deltasteur 33.02 201500532
AFGEM Nine van Deurzen SG Octopus - ZVV 33.72 201500528

Programmanr. 7 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
7-10-2023 - 17:50 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

AFGEM Joah Breden SG Octopus - ZVV NT 201301917
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minioren deel 1
Genemuiden, 7-10-2023

Programmanr. 7, 50m schoolslag

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Norah Roos SG Octopus - ZVV NT 201202758 53.57
2. Sanne Kolk De Eerste Kolk 1:00.06 201400216 54.78
3. Nuria Bourgonje SG Octopus - ZVV 59.73 201201660 56.29
4. Eva-Sophie Koeman SG Octopus - ZVV 59.26 201202492 59.02
5. Anne-Myrthe Visscher De Eerste Kolk NT 201301988 1:03.36

DIS Britt Tuinman De Eerste Kolk 1:07.66 201300474
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

AFGEM Emily Dijkstra Steenwijk 1934 NT 201301990
AFGEM Cato van Deurzen SG Octopus - ZVV 53.35 201201132

Programmanr. 8 50m schoolslag Minioren 2-3-4
7-10-2023 - 17:55 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Wout Doorn Deltasteur 49.50 201400033 50.04
2. Toby Beekhuis SG Octopus - ZVV NT 201401069 58.60
3. Ruben Eilander SG Octopus - ZVV 1:11.49 201400931 1:05.87
4. Abel van Leeuwen Deltasteur NT 201600047 1:15.07

DIS Jone van Leeuwen Deltasteur 1:17.67 201400801
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Mathé Tromp Deltasteur NT 201500303
SO - Tijdens de race op de rug gedraaid.

DIS Mattheo de Vries Deltasteur NT 201600077
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd., DIS SC, DS, SG, SK

DIS Jesse Last Steenwijk 1934 57.71 201400383
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Duuk van Deurzen SG Octopus - ZVV 1:04.24 201400943

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Evi Appel Deltasteur 59.35 201400524 58.04 FJ 1
2. Vayèn Meekhof ZVZwartsluis 58.98 201500004 58.04 FJ 2
3. Ilse Buit ZVZwartsluis 1:02.04 201400168 1:00.23
4. Lize Uitslag Deltasteur 1:01.29 201400400 1:01.07
5. Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV 1:04.85 201400746 1:01.33 FJ 1
6. Lotte van den Berg De Eerste Kolk 1:02.10 201500010 1:01.33 FJ 2
7. Anna Rietman De Eerste Kolk 1:00.92 201500012 1:01.68
8. Ilse van Wijhe Deltasteur NT 201500394 1:04.10
9. Marèll Felix Deltasteur 1:07.21 201400586 1:05.80

10. Weslinn van Dijk Deltasteur 1:15.74 201500250 1:10.02
11. Lieke Felix Deltasteur 1:07.97 201400396 1:11.00
DIS Sofie Hofstede ZVZwartsluis NT 201500282

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS N. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:11.82 201500102
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Lotte Kok SG Octopus - ZVV 1:09.37 201401332
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Suus Reurink SG Octopus - ZVV 1:08.28 201500564
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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minioren deel 1
Genemuiden, 7-10-2023

Programmanr. 9 100m schoolslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
7-10-2023 - 18:05 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Metz Agema Deltasteur 1:32.42 201200929 1:36.59 45.95 1:36.59
2. Juda Teunis Deltasteur NT 201201637 1:50.39 50.02 1:50.39
3. Noud Dokter SG Octopus - ZVV 2:07.65 201201413 1:56.64 56.86 1:56.64
4. Dirk Rietman De Eerste Kolk 1:49.26 201300131 1:56.77 54.72 1:56.77
5. Dorian Kalter Deltasteur NT 201300667 2:04.67 57.53 2:04.67
6. Sem Potkamp Deltasteur 2:03.32 201200243 2:06.83 58.20 2:06.83
7. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:59.41 201200355 2:08.51 1:00.86 2:08.51
8. Luc Boogaard Deltasteur 2:16.19 201300259 2:17.48 1:03.97 2:17.48

DIS Tim Eilander SG Octopus - ZVV NT 201202041
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

DIS Finn van der Meijs SG Octopus - ZVV 2:09.65 201201479
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Minioren 5, Meisjes

1. Nova Volmer Deltasteur 2:14.73 201300426 1:47.70 49.58 1:47.70
2. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 2:03.04 201300350 1:53.61 52.75 1:53.61
3. Sophie van der Kolk Deltasteur NT 201301240 1:55.69 52.99 1:55.69
4. Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 2:14.41 201300236 1:59.20 56.95 1:59.20
5. Milou Verhoef ZVZwartsluis NT 201301742 2:04.20 58.51 2:04.20
6. Tessa Kobes SG Octopus - ZVV 2:13.60 201300250 2:04.93 57.62 2:04.93
7. Tess Nieuwbroek Deltasteur NT 201300868 2:05.74 57.88 2:05.74
8. Féline Stoel Deltasteur NT 201301088 2:43.16 2:43.16
9. Noëlle Huisman Deltasteur NT 201301236 2:45.26 1:16.46 2:45.26

DIS Elyn van der Spek Deltasteur NT 201301674
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS L. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:48.14 201300356
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Marsja Kroeze Deltasteur 2:12.10 201300348

Programmanr. 10 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
7-10-2023 - 18:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Ryan Kruimer ZVZwartsluis 26.77 201500323 23.32
2. Ruben van der Veen Deltasteur NT 201500453 25.30
3. Naut van der Kamp Deltasteur 26.67 201500375 27.36

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Mae Kiel Deltasteur 24.88 201600144 24.30
2. Karlijn van 't Veer Deltasteur NT 201600224 25.57
3. Esmée Kok SG Octopus - ZVV NT 201600160 25.80
4. Suus Reurink SG Octopus - ZVV NT 201500564 26.92
5. Jade van den Beld Deltasteur NT 201600226 28.13
6. Noa Segveld Deltasteur 29.79 201500534 28.97
7. Viënna Zwartbol Deltasteur NT 201600222 29.70
8. Juliët Kolk De Eerste Kolk NT 201600192 32.04
9. Mirthe Halbertsma ZVZwartsluis 31.38 201500126 33.66

10. Lieke Rietman De Eerste Kolk 44.93 201700022 34.92
11. Elin Bourgonje SG Octopus - ZVV NT 201600276 36.01

AFGEM Sarah Mulder Deltasteur 29.53 201500532
AFGEM Nine van Deurzen SG Octopus - ZVV 26.72 201500528
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minioren deel 1
Genemuiden, 7-10-2023

Programmanr. 11 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
7-10-2023 - 18:25 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Lotte de Vries Steenwijk 1934 42.71 201300226 44.45
2. Sanne Kolk De Eerste Kolk NT 201400216 46.08
3. Nuria Bourgonje SG Octopus - ZVV 45.54 201201660 46.76
4. Eva-Sophie Koeman SG Octopus - ZVV 50.61 201202492 47.14
5. Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 47.58 201300236 49.04
6. Norah Roos SG Octopus - ZVV NT 201202758 52.09
7. Britt Tuinman De Eerste Kolk 52.29 201300474 52.13
8. Lotte Kok SG Octopus - ZVV 51.29 201401332 53.33
9. Anne-Myrthe Visscher De Eerste Kolk NT 201301988 1:00.10

AFGEM Emily Dijkstra Steenwijk 1934 54.15 201301990
AFGEM Cato van Deurzen SG Octopus - ZVV 40.73 201201132

Programmanr. 12 100m vrije slag Minioren 2-3-4
7-10-2023 - 18:30 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Wout Doorn Deltasteur 1:39.96 201400033 1:31.44 43.40 1:31.44
2. Jesse Last Steenwijk 1934 1:56.36 201400383 1:52.73 54.73 1:52.73
3. Jurre Beens Deltasteur NT 201400251 2:00.83 54.58 2:00.83
4. Ruben Eilander SG Octopus - ZVV NT 201400931 2:09.28 1:01.19 2:09.28
5. Jone van Leeuwen Deltasteur NT 201400801 2:19.07 1:07.07 2:19.07
6. Mathé Tromp Deltasteur NT 201500303 2:21.33 1:04.78 2:21.33
7. Mattheo de Vries Deltasteur NT 201600077 2:42.68 1:14.48 2:42.68
8. Abel van Leeuwen Deltasteur NT 201600047 2:43.58 1:11.62 2:43.58
9. Merijn Blei Deltasteur NT 201400593 2:47.28 1:16.36 2:47.28

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Vayèn Meekhof ZVZwartsluis NT 201500004 1:40.67 49.07 1:40.67
2. Ilse Buit ZVZwartsluis 1:45.44 201400168 1:45.48 50.39 1:45.48
3. Anna Rietman De Eerste Kolk 1:50.35 201500012 1:46.79 51.60 1:46.79
4. Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV NT 201400746 1:46.90 49.61 1:46.90
5. Lieke Felix Deltasteur 1:59.50 201400396 1:49.62 53.40 1:49.62
6. Nicole Babic Steenwijk 1934 NT 201500266 2:08.59 1:00.54 2:08.59
7. Ilse van Wijhe Deltasteur NT 201500394 2:09.58 54.77 2:09.58
8. Sofie Hofstede ZVZwartsluis NT 201500282 2:12.82 1:04.80 2:12.82
9. Lotte van den Berg De Eerste Kolk 2:21.27 201500010 2:13.25 1:02.55 2:13.25

10. Weslinn van Dijk Deltasteur 2:49.54 201500250 2:24.87 1:06.66 2:24.87
11. Marèll Felix Deltasteur 2:39.60 201400586 2:27.61 1:10.33 2:27.61

Programmanr. 13 200m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
7-10-2023 - 18:40 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Maarten de Leeuw Deltasteur 2:50.84 201200241 2:46.02 38.76 1:22.67 2:05.29 2:46.02
2. Mats van der Kamp Deltasteur 2:46.93 201200113 2:50.12 39.61 1:23.61 2:08.32 2:50.12
3. Juda Teunis Deltasteur NT 201201637 3:12.73 42.10 1:33.00 2:24.39 3:12.73
4. Dirk Rietman De Eerste Kolk 3:25.26 201300131 3:15.37 44.45 1:36.32 2:28.36 3:15.37
5. Sem Potkamp Deltasteur 3:18.10 201200243 3:15.51 44.39 1:35.67 2:28.02 3:15.51
6. Rio Babic Steenwijk 1934 NT 201200867 3:19.12 42.62 1:33.73 2:27.75 3:19.12
7. Robin van den Berg De Eerste Kolk 4:01.76 201200355 3:33.82 46.56 1:42.60 2:42.68 3:33.82
8. Noud Dokter SG Octopus - ZVV 4:04.85 201201413 3:37.76 50.23 1:46.35 2:44.39 3:37.76
9. Dorian Kalter Deltasteur NT 201300667 3:47.68 46.52 1:43.86 2:45.57 3:47.68

10. Tim Eilander SG Octopus - ZVV NT 201202041 3:58.89 49.36 1:50.23 2:55.33 3:58.89
11. Luc Boogaard Deltasteur 4:08.29 201300259 4:05.42 55.80 1:59.26 3:03.40 4:05.42
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minioren deel 1
Genemuiden, 7-10-2023

Programmanr. 13, 200m vrije slag

Minioren 5, Meisjes

1. Nova Volmer Deltasteur NT 201300426 3:06.54 40.51 1:28.39 2:20.64 3:06.54
2. Marit Vuist Steenwijk 1934 3:05.93 201300530 3:12.12 44.75 1:37.40 2:28.55 3:12.12
3. E. de Velde HarsenhorstDeltasteur NT 201300350 3:12.72 42.94 1:32.82 2:25.50 3:12.72
4. Marsja Kroeze Deltasteur NT 201300348 3:22.10 44.67 1:36.20 2:30.86 3:22.10
5. Sophie van der Kolk Deltasteur NT 201301240 3:42.29 47.32 1:45.36 2:46.00 3:42.29
6. Tessa Kobes SG Octopus - ZVV NT 201300250 3:54.78 49.71 1:52.20 2:55.13 3:54.78
7. Elyn van der Spek Deltasteur NT 201301674 4:02.29 53.48 1:59.07 3:03.86 4:02.29
8. Milou Verhoef ZVZwartsluis NT 201301742 4:11.69 52.94 1:58.90 3:07.13 4:11.69
9. Tess Nieuwbroek Deltasteur NT 201300868 4:14.72 58.63 2:06.34 3:12.09 4:14.72

10. Noëlle Huisman Deltasteur NT 201301236 4:44.57 1:01.92 2:15.57 3:30.17 4:44.57
11. Féline Stoel Deltasteur NT 201301088 5:40.99 1:19.25 2:49.45 4:18.20 5:40.99

AFGEM Ylse de Boer Deltasteur NT 201301086

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 2-3-4
7-10-2023 - 19:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur 1:34.83 1:27.57
Naomi de Velde Harsenhorst 15 Lieke Felix 14
Wout Doorn 14 Jurre Beens 14

2. SG Octopus - ZVV 2 SG Octopus - ZVV 1:51.37 1:35.29
Lotte Kok 14 Suus Reurink 15
Ruben Eilander 14 Toby Beekhuis 14

3. Deltasteur 2 Deltasteur NT 1:37.93
Evi Appel 14 Lize Uitslag 14
Merijn Blei 14 Jone van Leeuwen 14


